
 
 
 
 

IL PRESIDE 

VISTO  il bando prot. n. 0000624 del 25/03/2021 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 

DISPONE 

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2021.22. 
 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 

Assegnatari  

Idonei 

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 

Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 

Roma, data del protocollo 

F.to 
Il Preside

Pos
. Matricola Destinazione Mensilità LT/LM

1 1265547 Messico, Yucatan 5 LM

2 1954314 Messico, Yucatan 5 LM

3 1907574 Messico, Yucatan 5 LT

4 1815812 Messico, Yucatan 5 LM

Pos. Matricola Destinazione Mensilità LT/LM

1 1770109 Messico, Yucatan 5 LM

2 1916342 Messico, Yucatan 5 LT

3 1718775 Messico, Yucatan 5 LM

 Decreti (AOO Periferiche) N. 153/2021  Prot. n. 0001107 del 21/06/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]


